ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

      Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện Bình Sơn tổ chức Hội nghị tổng kết công tác tài nguyên và

môi trường năm 2023 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm

2024. Hội nghị do đồng chí Ung Đình Hiền, Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

I. Thành phần:

a. Ở tỉnh: Mời đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản

lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

b. Ở huyện:

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi

nhánh huyện Bình Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện (dự và đưa tin);

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện, Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện,

Chi cục thuế, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện; Tổ trưởng Tổ cơ

chế 01 cửa

- Lãnh đạo và Công chức Phòng Tài nguyên và Môi trường.

c. Ở cấp xã.

Chủ tịch UBND xã và công chức Địa chính – Xây dựng – Nông nghiệp -

Môi trường các xã, thị trấn.

II. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 24/01/2024 ( Chiều thứ Tư).

III. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

IV. Chuẩn bị nội dung: Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu

UBND huyện chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu gửi cho các thành phần tham dự

nghiên cứu, tham gia tại Hội nghị; phối hợp Văn phòng huyện chuẩn bị các điều

kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

Kính đề nghị các đơn vị sắp xếp tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian để buổi Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2024-01-17T14:01:03+0700

		2024-01-17T15:53:52+0700

		2024-01-17T15:53:52+0700

		2024-01-17T15:53:52+0700

		2024-01-17T15:53:52+0700